Preu m2 per mètode comparatiu és de 283 €/m2 i preu m2 per mètode residual estàtic 

és 281 €/m2, agafarem el preu mig de 282 €/m2 

Superfície de parcel.la és de 2.500 m2 

VT: 282 €/m2 * 2.500 m2 = 705.000 € 

Valor de la parcel.la resulta un total de (705.000 €) SET-CENTS CINC MIL EUROS. 

Signat i datat digitalment